
            

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      Матични број: 08002096    ПИБ: 101161154 

ОСНОВНА ШКОЛА „ЂУРА ЈАКШИЋ“                      

БРОЈ: I-66-8/16 

ДАНА: 26.04.2016. године        

З  Р  Е  Њ  А  Н  И  Н 

 

 На основу члана 55. став 1. тачка 8, члана 57 и члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

 

НАРУЧИЛАЦ 

ОСНОВНА ШКОЛА „ЂУРА ЈАКШИЋ“ ЗРЕЊАНИН 

23000 Зрењанин, Цара Душана 80/а 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору ЈНМВ бр. 1.3.1/16 за набавку радова – адаптација санитарног чвора за девојчице  

 

Назив наручиоца: Основна школа „Ђура Јакшић“ Зрењанин  

Адреса наручиоца: 23000 Зрењанин, Цара Душана 80/а 

Интернет страница наручиоца: www.osdjurajaksic.edu.rs  

Врста наручиоца: Просвета – образовна установа  

Врста предмета: радови 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Предмет јавне набавке је 

набавка радова – адаптација санитарног чвора за девојчице, ЈНМВ бр. 1.3.1/16. 

Назив и ознака из Општег речника набавке: 45000000 – грађевински радови. 

Процењена вредност: динара 1.200.00,00 без ПДВ-а;   

Уговорена вредност: 701.214,65 без ПДВ-а;  841.457,58 са ПДВ-ом  

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена  

Број примљених понуда: две (прихватљиве).  

Понуђена цена:  
Највиша – 901.443,70 без ПДВ-а;  

Најнижа – 701.214,65 без ПДВ-а.  

Понуђена цена код прихватљивих понуда:  
Највиша – 901.443,70 без ПДВ-а;  

Најнижа – 701.214,65 без ПДВ-а.  

Датум доношења одлуке о додели уговора: 08.04.2016. године.  

Датум закључења уговора: 22.04.2105. године.  

Основни подаци о добављачу: група извођача радова коју чине: а) овлашћени представник-члан 

групе извођача: СГР „МВ-РАЗВОЈ“ Клек, 29. херцеговачке бригаде 39 и б) члан групе извођача: СЗР 

„ЕЛЕКТРО ЛУМЕН“ Лукићево, Нова 12. 

Период важења уговора: од 23.04.2016. године до извршења радова у року од 20 календарских дана 

од дана увођења у посао. 

Околности које представљају основ за измену уговора: нису утврђене. 

 

Kомисија за ЈНМВ бр.1.3.1/16 

 

e-mail: atr@osdjurajaksic.edu.rs 

sajt: www.osdjurajaksic.edu.rs 

23000 Zrewanin 

Cara Du{ana 80a; 

 Tel: 023/ 566-208 

          511-304 

 
 

  


